BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***
      Số: 1197-TB/TĐTN-BTG
Tp. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO
V/v mời đoàn viên, thanh niên tham dự triển lãm ảnh

Kỷ niệm 69 năm Ngày Cách Mạng Tháng Tám (19/8/1945 – 19/8/2014) và
Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2014)
-------------------------
Thực hiện kế hoạch của Ủy ban nhân dân TP. Hồ Chí Minh về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 69 năm Ngày Cách Mạng Tháng Tám (19/8/1945 – 19/8/2014) và Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945 – 02/9/2014), Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo về việc mời đoàn viên, thanh niên tham dự triển lãm ảnh, cụ thể như sau:

1. Thời gian – Địa điểm:

- Thời gian: Từ 07g00 đến 09g00 ngày 01/9/2014 (Thứ hai).
- Địa điểm: Sảnh triển lãnh Nhà Văn hóa Thanh niên.
(Số 04 Phạm Ngọc Thạch, quận 1)
2. Lực lượng tham dự:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1.
	Quận Đoàn Gò Vấp
	20

	2.
	Quận Đoàn Bình Tân
	20

	3.
	Quận Đoàn Thủ Đức
	20

	4.
	Quận Đoàn Tân Bình
	20

	5.
	Huyện Đoàn Nhà Bè
	20

	TỔNG CỘNG:
	100

3. Trang phục và một số lưu ý:

- Trang phục áo thanh niên Việt Nam, áo Hội LHTN Việt Nam hoặc đồng phục đơn vị.
- Các đơn vị tự túc xe di chuyển, đảm bảo lực lượng tham dự đúng giờ, nghiêm túc và dự chương trình xuyên suốt.
- Ban Thường vụ Thành Đoàn phân công đồng chí Huỳnh Văn Goul – Cán bộ Ban tuyên giáo Thành Đoàn (ĐT: 01283.799.488) phụ trách lực lượng tham dự.
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các cơ sở Đoàn thực hiện nghiêm túc nội dung thông báo.

	TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Hồ Thị Đan Thanh

KHẨN

Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các cơ sở Đoàn có tên;

- Lưu (VT-LT).

PAGE